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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/05/12 – DOSTAWA KLEJU TKANKOWEGO
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu?  

Uzasadnienie: 

· produkt posiada ok. 10-krotnie większą wydajność niż klej wskazany przez Zamawiającego: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu jak np. siatka przepuklinowa. 
· klej jest 1-składnikowy i gotowy do użycia bez konieczności wcześniejszego, często skomplikowanego i czasochłonnego mieszania i przygotowywania jak klej wskazany w SIWZ

· klej jest w pełni wchłanialny (częściowa resorpcja po 3 miesiącach, całkowita do 6 miesięcy od aplikacji). 

· produkt może być stosowany nie tylko jako klej ale również jako hemostatyk, co znacznie poszerza jego zastosowanie

· klej jest nietoksyczny, niemutogenny ani nie podrażnia tkanekbrak ryzyka związanego ze składnikiem pochodzenia zwierzęcego lub ludzkiego jak w przypadku klejów biologicznych

· klej ma szybkie i silne działanie klejące – klej jest w pełni utwardzony po 30 sekundach od aplikacji

· klej charakteryzuje długa przydatność kleju w strzykawce po otwarciu opakowania : ok. 4 godziny

· przywiera również do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 2
Czy  Zamawiający  dopuści klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu o pojemności 0,5ml lub 1ml lub 1,5ml? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę to prosimy o sprecyzowanie jaką pojemność kleju tkankowego ma zaoferować Wykonawca ? Wydajność kleju: 1ml = 100 cm2
Odpowiedź 2
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie kleju tkankowego na bazie 
n-hexyl cyjanoakrylanu pakowanego po 6 szt.?  

Odpowiedź 3
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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